[image: Описание: Описание: Ставропольский р-н (герб)контур]
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	09.06.2021		        				                               № 17

Об отчете Главы сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием Представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский за 2021 год

	Заслушав отчет Главы сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием Представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский за 2021 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального района Ставропольский, Собрание Представителей муниципального района Ставропольский

Р Е Ш И Л О:

	1. Отчет Главы сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием Представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский за 2021 год принять к сведению.
	2. Признать работу Главы сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области по итогам 2021 года удовлетворительной.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Отчет подлежит официальному опубликованию в газете «Васильевские новости» и на официальном сайте администрации сельского поселения Васильевка в сети Интернет по адресу: http://vasilevka.stavrsp.ru

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Васильевка
муниципального района Ставропольский
Самарской области                                                                    			А.В. Степанов

image1.png